広島県公立高等学校入学者選抜等インターネット出願システム開発・運用業務

公募型プロポーザル選定委員会（第１回）議事要旨

 項　　目 内　　　　　容

 １ 日　　時 令和６年４月９日から令和６年４月 10 日まで

 ２ 場　　所 持ち回りで開催したため、指定の場所はなし。

３ 出席委員

教育委員会事務局学びの変革推進部教育改革課長

教育委員会事務局学びの変革推進部義務教育指導課長

教育委員会事務局学びの変革推進部高校教育指導課長

教育委員会事務局学びの変革推進部特別支援教育課長

総務局情報戦略担当部長

 ４ 議　　題 評価基準に関する審査

 ５ 担当部署 広島県教育委員会事務局学びの変革推進部教育改革課

６ 開催方法 持ち回り

７ 議事内容

　プロポーザル参加希望者の評価に用いる「評価基準」について、各委員へ持ち

回り、審査を行った。

　追加すべき項目について意見が出たため反映し、評価基準として決定した。